esse tunc dignitari / ab his qui vixit homi bona estimat  
re tua cupit levare. qd ut illi sit de tua forma du  
bitanti. **S**i vero aliud audire de te pingat. non  
recte dissimulat id scia. sed tunc formam ut q adma  
lectandis de alio parati venerat. ipsi de se multo  
peris auhorant. Cuiusmodi aut illi gratia te moliant?  
nihil est / q te magnopere perturbare debeat. Validior  
tunc opinio est qd boni homines de te ferret. qd ut  
possit ab huiusmodi verbis violari. Vale

**S**emp amicitia que ex honestate esset. In sum  
colui. neq aliud quicq in rebus huiusmodi ma  
gis q me tibi. Nunc vero tuipissim esset huius  
sunt virtus / sine qstutibus comit. meq huiusmodi q  
sepe inter rebus & magnis anteposuisse. Que  
me ad hoc impulit. **E**o. dia / Ego tunc sic mihi  
psuasi / aut multa esse boni in vita. aut illud  
esse in amicitia quietus. Quod si tunc stulto no sit  
ret. no tunc bo / istud admiraret. **S**i in vita aliapa  
na omni homines ad hoc perducit ac ferre qdelli / ut sint  
vniat ac seipos diligit. nemo est q hoc rebus non  
diuiaz ludet. **N**o tunc equit omni ad amicitia ve  
nit. sed quo magis quibus stultis & ingenio vald  
eo se rectis ac melius illis accomodat. **V**idemus tunc  
qstuz varia homi stultia) alios vilitate in amicit  
preat. alios & honores. quida ad illa exantant.  
ut habeant cu quibus se oblectet. **S**apienter vero omni  
amicitia fructu in honestate ponit. **E**go aut cu  
amare no nisi bonos homines qstutissim. tunc ne  
aliud sequer. qd qd ipso placere intelligeret  
fui postea in ea re ta attentis / ut vni curarem  
ut hoc officio a quocq meoz vinceret. **O**rum qd  
vix est. homines ut placent / diligant. **N**unquam  
magis diligo. qd tu aduisti res amicit meos sumit  
**A**tem & si nunc aduista illis optem. tunc illud in  
sumis tunc amicitia videt. vel qd tunc magis opera  
nostriam amicitia expectant. vel qd nunquam potuit

que ex parte amare. nisi cui aliq̄ mest amicitie ex-  
tudo. que vel operando meliora possit. **S**anctus  
me preterea her res in amicitia magis officioso.  
q̄ mihi p̄ mitteba no posse ab illis no amari. q̄  
tam diligeba. que eo & si no nunq̄ me sefelle-  
ret. in qua in defuturo. **I**n amore meorum

**S**pero em̄ posse mihi his rebus / multoz homi-  
nos conuati. **N**am & mixst me ad hac rem  
sepe adhortatus fusti. **S**ed tam sinaz tua. ut  
nulliq̄ magis. **V**alebis atq; p̄ tua sapia / si quis de  
me tibi aliter dixit / ut plus amio veteri q̄

**N**ulla vniq̄ in vel p̄ uultu d̄ homibz redas. **V**ale  
uel labore putam. q̄ q̄ modis amio fugiti-  
du abiret. **N**eq; est ulla alia res tanta (videtur ex-  
cepta) qua amio p̄ferenda iudicem. **V**el certe sen-  
tite p̄uo. **C**onertua em̄ demerpo sano. **I**us non  
emulq̄ p̄ceptore habuisse. q̄ postea q̄ se silda  
dissimul. **N**ra amicitia semp̄ cum amio reu-  
tuit em̄ in r. p. uti sarem / sicut in p̄uat rebz.  
seu in vete seu in ruit essim. semp̄ ut reu-  
om / ya et q̄ sicut magna inter nos societate ha-  
bit. **N**ulla in ad huc tpe fuit (preter mutua  
inter nos quosdam) in quo officio nro deficit.  
razes. **V**ina fortis tpe manant. nec ulla indig-  
na p̄uultu p̄uati. **S**z ubi aliud rebz huc ven-  
deret. **I**ntelligeret quo huc aio essim. **V**ni est  
quod maiorz inmodu no sibi te rago / si etiam  
obstet. ut (si magis te deliga) no p̄uati  
mudoz homi rebz nostra amicitia duelli. **E**t  
magis apud te ualeat memoria nostre amicitie  
que a p̄uati inrept. q̄ aio tot / q̄ hor tpe mayo-  
me stultit quo no possint amicitia huz inter  
mittere. **P**ro em̄ in no sibi manant in amicitia.  
s̄ et in iudicem q̄a nullo alio amore & b̄uolera  
**Q**uod nostre amicitie amio. **V**imant. **V**ale  
fuit. magna reu voluptatuz p̄uati.

Inuit vñ & nostre amicitie certissimè. & om̄ scie-  
doy. que postea in etate adulta inter nos magno  
gōsu celebrantur. S; hoc male a te audio. q̄ nescio  
quid de nostra amicitia videtis suspicari. & dubi-  
tare / n̄ ab invidis homib; labefacturè. Cuius alij  
de hoc re diiudicent: nō satis scio. Ego vero illa  
amicicia que ex honesto officio contracta sit / altiores  
puto radices habere / & firmiora fundamenta. q̄  
nō duo debeat. (nam id quod recte est) si nā possit  
quidem invidia aut detractione aliquorū hominū instigari.  
Quare si quā de meo inter vō suspicō admittitur.  
quod / ea deponas. Nā in rebus in rebus scilicet a me  
suscepit semper voluerim constas videri: in id magis  
in amicitia seruandū putavi. Quod de me iudicatu-  
rus sis: p̄ tua prudentia ac humanitate p̄cipies.  
Quod aut ad me attinet: ducam. Nūq̄ recte magis  
te exāo colui: q̄ hodieus de. Pretermissis ego hu-  
iusmodi suspitionib; fore fatig. & qd̄ ad me scri-  
bis. stultitiam vehementer / et oēs hōis benigno  
vñia ac amore vñiam. Vale.

illa sunt que a me magno est sequenda studio  
custodi. S; nulli re maiorē optia de. q̄ ut  
om̄ q̄ me amant. / plane intelligat se nō intelligi  
& observari. Cui tibi usu amdat: nescio. quāto in bene  
de te. S; vide ne opinio nra fallat. Turpissimū  
vñ esse me nō amare. a quibus maxime diligere  
hor quales sit. bene cognoscit in ad pompōij q̄  
ingressus est & vñ amig. Nunc si desce-  
rit: nemo vobis erit q̄ a te nō abhoret. S; ego  
maxime. q̄ te p̄ter illū amare vñ. Puto nō pa-  
tietis nos mutare sententia. nec alij q̄ dicit. de te  
opinari fatis tui vno tpe om̄ scie amig tuorū  
iactura. quod nō dicit exp̄tū fuisse. Quod nō  
tuo vñ amdat: tū atq̄ tū te rogo. Vale.

i causa pompōij iure desce potuit. vñ  
om̄ta quod in re sua factū sit. Sin aut magis  
erit nōq̄ nūq̄ necessitudo / neq̄ nō familiaritas (quod

mihi uetus est in illo) plus apud me potest. <sup>q</sup>  
 equitas & iustitia. Quod omni fieri amicorum (ut scribo)  
 fatienda sit a me uirtute / nisi commodis illis obtinere  
 precantur. no puto eo indignitatem perueni. ut qd  
 uirtute & honestis officijs qquam. eosdem rite fa-  
 cundo omitta. Euo uero aro (si a me pte sumas in  
 tu iudicatu fuerit) sic ea re laturo tuu erit uictoria.  
 Ita quantum ad me attinet. ego bene de te iu-  
 dico. Ut arbitror te p pompone quicq / nisi quod  
 bonu sit & equu. rogare. Hinc re / quo aro sim  
 in omni affectu. et sine minus pteby / ultro tra  
 straxi toga a pte sibi. q illi pstatuq. Vale.

nulla ego re pntum maiori studio custodiri:  
 domi. q ut aduersus eos gratus uideret / a quibz  
 ptima et maxima beneficia susceperim. Nohm qd  
 illis redari. qui (ut am tui a me remoueat) co-  
 nent tibi p suadere. nunq me habituz tuis be-  
 neficijs gra. Ita em uita iustitui. ut ab his qly  
 aliquid debere / nunqz postm me auferri. Sed  
 qn id maxime apud te qndetur. ut tuis fide ha-  
 beat. q maxime uellem / ut te presente de his  
 re discrepant. Nisi em illis referre / ut se facti  
 sui penitent / nihil est quo metuis rebus uelim  
 mihi fidei haberi. Vale.

uod in referendis gratijs p attinere fueris. fact  
 re & tuis maioribus / & te digna. Nec e quod  
 aliter quicq ad huc mihi de te retulerit. Nescio  
 an tu male ab illo intellexeris. aut q ego ignoro.  
 tu forte me ipso melius scias. Si uero aliquo seruo  
 qd tua fueris me de tua me gra dubitatur. mal-  
 ley hic in pntia q tuu ate audire. Cuid si  
 fueris. no pmitte te in hoc reue ducis esse. Vale.

t si de meo in tuos necessarios aro pnt pper-  
 tu sit tibi. recta no tu possi facere qn aliquid  
 de meo ad te officio scita. Caudro em tibi omnia  
 facere gra. q a me summa tu uoluptate gesta sunt  
 C. apulcius ho tibi familiaris / tu vi rumpetate

in portu nostro appulisset. essetq; longi & instructio  
patet ignorari. in usu quosdam pro & merito ex  
viam sustulit. q; in a publicanis intercepta ea esset  
ipa res in plane ad q; scilicet spectabat. Nec dubium  
erat. q; in a se subintraret. Sed illic forte adesset. cepti  
quis na esset punctari. Quod postq; intellexi tu ex  
tuis necessariis esse. statim ad portum accessi. igno  
rantiaq; hanc peregrini allegavi. Quo die id obtinui  
ut restitutione susciperetur. Postea vero die in ami  
ris meis accessi ad iudicem quibus a portore cognitio  
huiusmodi causa mandata erat. Doni no posse  
nostros legibus quod ex ignorantia factum esset. tam  
dolo facti quiri. Multos habui in te tua amici am  
toris. Omnisq; itaq; horum illu salus rebus suis.  
a quo melius intelliges. quato studio usus sim in  
suo pundo t' tot libent' ad te scribo ut scias omnes  
qui tibi amici sunt et a me coli. Vale

videtur q; tunc tibi darent G. appuley  
diligent' mihi exposuit te in officio atq; be  
nivolentia in se usu esse nec te q; equitasse. q;  
se restitutum immittet vidisset. Ego vero & si maxi  
ma ex his q; mihi retulit voluptate receperim  
tu magni amoris cunctis ad prioris benivolentia  
accessi. in idem postea tuis tuis significari intellexi.  
Amo tui maxime. G. appuley. Na vix eo fa  
miliarissime. Et est va virtute atq; modesta. ut  
nemo sit cui no debeat suo merito charissimus esse  
Cogita ergo quoniam. q; nullu atq; officiu sit pro  
eius defensione pretermissu. Cupio aliqd accidere  
q; in tua re no ullo pacto in tuo huiusmodi ve  
nire vellet. Inqua re postea tibi gratias ferre  
opteo. intelliges. nihil a me ulloq; maiori studio  
susceptu. q; ut gratias qua tibi immovente habeo re  
ipa paret. Si quid mihi agnosces. Inquo mea opa  
possint tuis pdesse. id maxime impetiat. in atq;  
patiens. ut q; in appuley moxq; officio usus fuisti

eodem prout nunc velis me in omni tuo uti. Vale  
 in qua scripsisti putassim / ut studium meum & tu-  
 ra qua per tua saluta scripsisti. magis inter possi-  
 annulari. Sed incredibile est quatenus singuli dies pro-  
 nunc amorem adhibeat. Nam postquam te amare ceperim. illi  
 tibi fuit iniquus non hoc de te cogitare. & semper de  
 te sepe habere. Si quoniam aliquos tibi familiares sunt  
 meo / quibus tamen velim qua prudentia & humanitate  
 sic / apud illos quorundam. sentio meum inter amicos  
 duplicari. & longe plus quam recte potest. mea bene-  
 voluntaria augeri. Quoties enim mea bene-  
 voluntaria (quae quoties sunt maiora) tuo confidit. ea res  
 pristino amori meo tamen addunt. ut iam te magis quam  
 antea meos diligam. Nullum itaque mihi sine amari-  
 di te facio. nec aliud est quod magis cogito. quam ut  
 tibi & tuisque partem gratias inter videat. Sed tanta sunt  
 in me tua merita / temporis tuis beneficiis cumulis  
 accessit. ut / non dico ad referenda gratias / sed ne satis  
 ad dicenda quidem (meo iudicio) pars tibi esse possim  
 illud aut magis per tua nam quam merito meo confidere  
 bus. quanto affectu atque benevolentia / non quibus sine  
 ultionibus ad referenda tibi debita gratias magno tuo  
 ac studio paratus sum. Vale

in me officiosus es. nimis grato animo. tu  
 propter meos inter beneficiis attribuis. quam vere  
 mihi attributa agnoscas. Nullum tamen est tempus /  
 in quo non maiorem gratias attuleris / quam prout a me acce-  
 peris aut non aliquo tuo ut insigni facto / ut egre-  
 gis dato / meumque interessetis. Sed hoc est tua huma-  
 litas ac summa in omnibus rebus modestia. beneficia quae  
 ab illis accipis / magnificare. tua aut nulla. aut  
 praegregna putare. Quod autem amor tuus (qui nunc  
 iudicio ad summi pertinet) quoties maior fiat.  
 plurimo recte gaudio / letitiam affert. Cuius tamen  
 potest esse / quod magis me in amicitia mea dele-  
 tet. quam si te nullum motu tui rei fieri inquam nihil  
 unquam minus esse potest. Pariter ergo foret

illud iudicium / quod de me fecisti. mo eas res sic q  
tibi p̄suasit. multa tunc in me benivolentia oportere  
fuit p̄stiti. Cunctis igitur tunc p̄tuleris potius. in  
me amab. Idem tunc ego de te facere p̄posui / &  
hinc tunc tibi magis op̄es dare ut no mag a me  
amari te iudicet. q̄ ego. tu vultis alijs signis. tu  
his tunc tunc vehementer a te diligi atq; observari  
u te valde p̄p̄ amaverim. q̄ iudicem. Vale  
nūqua in magis optavi q̄ hoc ego ip̄. ef  
fiosus in te tua iudici. Ita quidem te negotior  
tuoꝝ p̄serebat. Na nisi p̄deli & malis elaborasse  
ut meliori loco res tua esset. certe de tuis fortibus  
actu erat. Nūq; sollicitus de te esse de hinc. donec  
oia tua in meo collerami. Comiti amicos. p̄p̄sioꝝ  
p̄te fia. argenti numeravi. tunc tua ego. ip̄os deni  
que aduersarios tuos de oī p̄p̄ sua dēra. multaq;  
q̄ iam p̄tubata & q̄p̄a erant. labore meo atq;  
industria in sedem sua ac loca restitui. Is aut ego  
tunc caute p̄t. ut om̄s aduersarij tui / scado oīo &  
magna in indignitate / ex ip̄o iudicio ac hinc rediret  
Sententia aut qua q̄ te iudicis tulit. q̄ hinc  
tabellam ad te mitto. aut quo meli q̄ a me dis  
ce. q̄ a me tuo negotio gesta fuerit. Hoc tibi no  
ta esse uolui. quo magis in te auq; meli p̄stiti esse. Vale  
ollitudinē tua / ac studiu quo in ea mea usas  
fusti / & laudo. & admiror. Si longe magis  
ip̄e auq; quo ip̄e uteris. delectat me. Nihil enim  
video / quod ad hanc tua in me benivolentiam  
addi possit. Vna possim quatas habeo tibi gr̄as.  
Aliq; temp̄a referet. Si hoc tibi p̄suasit / xlii.  
memoria tuoꝝ in me beneficiꝝ futura sempiterna.  
quantu em̄ no tunc potero. in officia / ut de  
nulla te sepius cogitem. q̄ ut ea p̄p̄ facia / que  
te uelle atq; p̄p̄tuit intelliga. Ceterq; fortune  
aut imprudentis assignat. si quid erit in quo  
tuis immortalib; imp̄e off̄iis quatu oporteat.

fansfarez nō videar. Vale.

Ueni' In omib; regionib; q; p̄tinet ad te co-  
gnosco. om̄z laborē et mēu' cura / atq; studium  
affumo. Neq; h̄c a me scribitur! ut velim ulla  
a te mihi gr̄az debea. q; tuo merito iā ductu oīa  
debeo. Ita tūc de me es meritus! ut nihil tūc sit!  
quod p̄ te sc̄pt / at p̄ te p̄fiteri nō debea. Si qd̄ ego  
est in tua re quod a me fieri possit. id insoluit!  
nō amittessu amittis. Cogita multa et tūc az-  
dua esse! quā nō putē esse h̄c sc̄pt! nō h̄c  
liga / aliquid officii mēu' tibi prodest. sic igit  
ut sc̄pt de rebus tuis ad me scribas. nec p̄mittas  
me esse onosū. Tunc qm̄ a te maxime deligi  
putabo. tū magis aliquid quod mēua re sit.  
p̄sc̄pt mihi imposueris. Vale.

ut ad me de tuo am̄e sc̄pt! usitata sit / &  
iam quā. Quando tūc ip̄s fuit / n̄q; n̄c  
gona mēu' p̄tius nō feceris q; tua? Nona tūc p̄  
inductate p̄cipio. quoniam de tua benevolentia  
aliquid audio. Neq; mortuū ai iocunditate q; p̄cipio  
h̄c p̄cipio. q; si de his rebus inter nos quietatem  
de quib; ad me scribit. No nego / qm̄ tua p̄tina  
mihi voluptas mihi inferret. S; nescio quō  
modo / ut nec cogitaret magis ob̄stē vultat cu  
cos. pot̄ quos deligimus interm̄. q; dū illis ab̄stē  
tūc. eoz de nob; studia / p̄mors / & q̄stia / nobis  
ip̄i cogitamus. Puto hoc ideo nob; accidit. q; n̄c  
affectus tūc aliquid magis aut nobilit; q; n̄c sc̄pt  
s; possit attingere. Possident quidem ad. vob;  
est fuit et cōdū. Rēu itaq; q; gr̄ata mihi facit.  
si quoniam habet / n̄c possit tuas ep̄tas p̄mittere!  
st̄up aliquid ad me scribas. Tunc tūc tūc esse  
vultoz. quoniam tuas h̄c lego. Neq; p̄mitta am̄ia  
am̄ n̄cra esse onosū. si quid am̄at in quo ut tua  
mihi possit extra p̄desse. ut ego tibi mēa. Vale  
tūc h̄c h̄c tūc vultoz puto. q; me vno  
informitior sit. tanta tūc me accipiant. In-

comoda. ut nullus ego illis ex parte victoribus nisi  
que mors mihi attulerit. Na ego iam miser sum.  
ut iam omni habeat fortuna / ubi possit me frui.  
Amisi patria / hinc dum in honore & dignitate  
florum. Putarem tunc mihi interdictum est. So  
nos quos in re. p. habueram / vis belloz ruidiu  
absupit. Omnes qui amia fuerit / aut perierunt.  
aut in eadem calamitate meo sum. Cuius am  
plius restat mihi misero / nisi ut tota mors  
fuit impona? Tunc mihi / no solum gessio carit.  
sed etiam amos mihi videtur factus. Reluctata omni  
mihi ex auditu ai aut aliquid legendo / aut scri  
bendo. nunc aut nulli peris acribus fut / que  
me delectant. Desidero maxime constantia tua  
per te aut dolendo meo / aut grolando / aliquod  
solam. In talo meo meo mihi affert. Vix  
posset fieri (qua prudentia stung ac sapia fuit)  
qui aliquid mihi a te esset gessio quo magis acri  
be oia perferre. Cuius in ita potes / extendit ut  
hinc accedas. aut si te occupatores detinet / ali  
quid ad me scribas. Putabo tunc / ut tu feceris.  
mihi aliqua hinc morbo (si q est q possit affere)  
medelam invenisse. Vale.

Aut me dolere hic tunc affert / ut ego  
maxime grolator eger. Na ut stung in rebz  
letissimi sensus quiescebat / ita postea q illa per  
mebata atqz avorta fut / quibz dum inter quibus  
or floureraz / no moroz au pueraroz stung  
or si oia rebz meis accessissent quomqz quid pt  
magis dici meo. q quod tunc est? Habes ego  
me magis tunc tunc som atqz ptingit / qua  
grolatorum. Sz bi ea mihi vis ingentis esset aut  
ingentudo / q te possim aut tunc / aut pstantia mea  
grolari. vno recte & recte est aliquid auxilium  
vixqz nostris fuit attulissent. Vix nec q me sum

ualeo. neq; ad hac re ydoneus magister unq; sum  
 Quod facile possit. hoc p̄fina. Dieb; p̄mitti ad  
 te amicum. & si doleris meo; lenas (quauis  
 hoc gēg q̄ solator; palium sit) nihil in tuo dolore mi-  
 nutando p̄mitta. Interim aut q̄silu aliquod  
 alius & p̄ha mutaberis. & meo; eius te meo;  
 in lulu esse. Tu vni forte om̄i homi q; hac re  
 videri vult vni habeas sapiem; sing. cogita  
 q̄ id quicunq; expectat; ex quib; not; es / te  
 dolere vni. q; semp; p̄p̄ta fortunaz modesti tu-  
 leris. Hoc aut no; scibo. S; in oculi multoz  
 me gredi sūt. sepe homi; sermōz; dare habet;  
 audio Ego vero illud respondere no; posse te no;  
 sentire tanta calamitate ac iactura re; . S; in  
 oia p̄ tua sapia equo aro feras. Neq; q̄silu tibi  
 ab esse puto / neq; remedium. quo hinc egrediamini  
 mediant; fante; ego quod ego in hoc tuo dolore  
 maxime cupio. Stat aro certo. & p̄ferendo.  
 vni; fortunaz que te p̄p̄ vni. Si hoc fortis  
 maior; re; glaz. ex tua victoria. q̄ ex omnib;  
 rebus iacturam referes. Vale

autis incommo; hoc tpe affectus p̄m; at;  
 mat. ut neq; auxilium mihi sit / neq; p̄p̄  
 neq; q̄silu. Tu q; habes quo hac mea ege-  
 tibus possis lenare. sic ad me scribas. quomō;  
 quid potest esse. quod a te possit mihi in tantis  
 malis afferri. Expressit vni; vni; hui; mali  
 oia studia humana & remedia. & eo lon; res mee  
 puenit. ut (quod aint) me pa; quate salus  
 eos si videri. possit me hinc mal; exp̄m̄te. Tepta-  
 bis in. & si quid erit quo mihi possis opt; aliq;  
 afferre. nihil ex p̄m̄getib; omittas. Narrat;  
 hoc loco quo instrui vident; nisi & dolore me p̄p̄-  
 pediret. & id estis / qui fortunaz mea; nosceret;  
 Quia tu ad te p̄ lacrimis scribere no; possis.  
 sed tu officio tuo ac pietate / in me fungere. Vale

allent te posse aliquo meo auxilio / q̄ consilio  
iuvare. Eius similitudo si mihi adesset / erat vita  
ipsa mea hinc benivolentia ac pietate impedita. Si  
posthac id quod maxime invid aduersitate optaba / a  
me nō potest fieri. id ad te assilium meū fructo. quo  
ego sepe in rebus meis aduersis usus fui. Tu emali-  
quā in fili fortuna fuisset. ut aut p̄ceptis hominū aut  
phoz / aut assilatoe amroz doleat meū. Aruare nō  
posses. longe appetitu ciuitatis / & eoz res q̄bus qua-  
litas fuerat. distress. Nā hec plerū cū appiunt. nimis  
repant. hinc am̄. & renouare desiderium p̄oris fortue  
Cepi igit̄ vira in sollicitudine agere. Videba multa  
que nā p̄duxisset. suis rebus q̄stuta. nec sibi inuide-  
re. Cogitata turpissimū esse hā / q̄ zōis ac diuitate  
particeps esset. nō posse q̄libet acquirere. Illud aut  
est nequissimū. nō putare se posse p̄stare in honore.  
nisi hinc rebus ornati essent. q̄ neq̄ nā sui vellentur.  
& ad inq̄litas vobis p̄ceptis. q̄ ad bonos euenit. Co-  
firmam equidem animū meū hinc zōis atq̄ exp̄m̄dis  
Et qui nulla p̄ re p̄turbatōibz meis. Inuolūta me-  
me poteta. ita om̄ibz curis leuatis. ut nō in  
me zōis meū deponere. sed res iudicare aliquā me  
felicitate / q̄ p̄zōibz opibz tamq̄ aliq̄b̄ impedimentis  
ad bene uiuendum. exp̄m̄tis est. Si go uoluitus  
tūm attendis iudicare. nō video / cur non sis magna  
exp̄m̄tis tot malis tuis ac molestijs / magis aliquod  
remediū allatū. Nā bene de te p̄tzo. & si pau-  
lulu dolo iste tūq̄ p̄t remiserit. tanto sanlius hinc me-  
dij usuz te iudico. quato magis reticus hinc vi-  
tute ac sapientia p̄stas. Vale